
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Vyřizuje: Veronika Janošková 

Bankovní spojení:
ČNB Praha 1 učetč.: BÉS|

Zaokrouhlujte na celé Kč

Objednací list číslo 542/2018
(číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím 
listu a faktuře)

Dodavatel: J3AG, s.r.o.
Čumpelíkova 1885/11b, 
18200, Praha, Kobylisy

IČ: 03438635 
DIČ: CZ03438635

Objednáváme:
Mobilní telefony hrazené z OPTP 2014 - 2020, a to na základě výsledku zadávacího řízeni v NEN, 
které bylo zahájeno dne 10. 5. 2018.

Bližší specifikace předmětu plnění je přílohou této objednávky:
Příloha č. 1 Rozpis položek plnění, dle závazné nabídky

Cena zakázky nepřesáhne: 215 000 vč. DPH

RPD 3661/5137/51/56 SR; 3661/5137/52/56 EU 
SMVS: 117V040000002 

117V040000007

Termín pro odevzdáni předmětu plnění: 7 pracovních dnů od účinnosti objednávky

Kontaktní osoby:
Technické a dodací aktivity! Odbor hospodářských služeb MMR ČR, tel.|

Odbor projektového řízem MMR CR WĚfMÍSĚ

Daňové doklady - faktury budou vystaveny a následné objednatelem proplaceny po převzetí a 
akceptaci předmětu dodávky.

Údaje pro fakturaci:_____________________________________________________________
Fakturace bude rozdělena na dvě dílčí faktury, dle určení. Faktury zašlete, prosím, na níže uvedenou 
adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízení.
Do faktury č. 1, se splatností 30 dní, uveďte Odbor Projektového řízení, OPTP 2014 - 2020, položka 
určená pro projekt Zajištění řídící činnosti OPTP 2015-2021 CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000016, 
5. etapa.
Do faktury č 2, se splatností 30 dní, uveďte Odbor Projektového řízení, OPTP 2014 - 2020, položka 
určená pro projekt Vybavení ICT pro pracovníky implementující DoP, 3. Etapa

Pro komunikaci v otázkách fakturací se obracejte, prosím, na Ing. Veroniku Janoškovou, odbor 
projektového řízení,

1 z 2
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by 
došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení terminu splatnosti, nevzniká nárok na 
penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanoveni uvedená v závěru objednávky.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.__________________

Další ustanovení:
1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a 
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu Operačního 
programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do 
konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním objednávky.

V Praze dne 4. 6. 2018

Ing. Bc. 
ředitelka Odboi

ila Outlá, MBA 
projektového řízení

Akceptace objednávky dodavatelem: 
Dne: 7.6.2018

HEBH Ing. Lukáš 
Lojek, MBA

mgJoikáš Lojek, MBA, PMP 
jednatel J3AG, s.r.o.

Digitally signed by Ing. Lukáš 
Lojek, MBA 
DN: c=CZ,
2.5.4.97-NTRCZ-03438635, 
o=J3AG, s.r.o. [IČ 03438635], 
ou=3, cn=lng. Lukáš Lojek, MBA, 
sn=Lojek, givenName=Lukáš, 
serlalNumber=P614087 
Dáte: 2018.06.07 07:34:34 +0200'

2 z 2
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ 66 00 22 22
www.mmr.cz



Příloha č. 1 Rozpis položek plnění

Název zboží počet ks Cena v Kč bez
DPH za kus

Cena v Kč bez DPH
celkem

DPH ve výši 21% 
v Kč celkem

Cena v Kč včetně
DPH

MT typ A
Honor 9 Lite Duál SIM LTE černý 23 4 450,00 Kč 102 350,00 Kč 21493,50 Kč 123 843,50 Kč
Ochranné TPU pouzdro Honor 9 Lite průhledné 23 99,00 Kč 2 277,00 Kč 478,17 Kč 2 755,17 Kč

MT typ B
Apple iPhone 7 32 GB černý 3 13 300,00 Kč 39 900,00 Kč 8 379,00 Kč 48 279,00 Kč
Smarty ultratenké TPU pouzdro pro Apple iPhone 7 3 49,00 Kč 147,00 Kč 30,87 Kč 177,87 Kč

MT typ C
Honor 9 64 GB černý 4 7 800,00 Kč 31 200,00 Kč 6 552,00 Kč 37 752,00 Kč
Smarty ultratenké TPU pouzdro 0,3 mm Huawei Honor 9 čiré 4 49,00 Kč 196,00 Kč 41,16 Kč 237,16 Kč
Cena celkem bez DPH 176 070,00 Kč 36 974,70 Kč
Cena celkem s DPH 213 044,70 Kč

Pozn.: Dle závazné nabídky firmy J3AG, s.r.o.


